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SCL Tigers ZSC Lions

National League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

NL Regular Season emmental versicherung arena Michaél Tscherrig (86) Georges Huguet (18)
Freitag, 10.01.2025 19:45 5707 Zuschauer Ken Mollard (18) Sandro Gurtner (95)
20251105000258
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SCL Tigers ZSC Lions

1. Drittel

02:50 m Weber Yannick (2 Min / Behinderung)

08:09 ﬂ Kukan Dean (2 Min / Ubertriebene Hirte)

. Kukan Dean (2 Min / Unsportliches Verhalten gegentiber
08:00 [ Offiziellen)

Malone Sean (2 Min /Hoher Stock) [ gf| 12:23

15:49 m Team-Strafe (2 Min / Zu viele Spieler auf dem Eis)

2. Drittel

] EQ,GWG / 0:1 - Frédén Jesper (8)
24:04 n Zehnder Yannick (12), Lammikko Juho (15)

Team-Strafe (2 Min /Zu viele Spieler auf dem Eis)  [{_gf| 32:33

Meier Noah (2 Min / Halten) a 38:28

3. Drittel

49:13 m Kukan Dean (2 Min / Beinstellen)

Zanetti Brian (2 Min / Behinderung am Torhdter) a 55:16

Charlin stéphane (ouT) [l 58:05
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Team-Lineups B

SCL Tigers ZSC Lions

PostFinance Top Scorer 1. Torhiter

Goalie Goalie
38 - Charlin Stéphane (1st) 40 - Zumbiihl Robin (1st)
39 - Boltshauser Luca 56 - Griter Lorin
Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts
50 - Riikola Juuso (E) 9 - Zanetti Brian 4 - Geering Patrick (C) 46 - Kukan Dean
51 - Paschoud Claude-C. 46 - Saarijarvi Vili (E) 54 - Marti Christian 6 - Weber Yannick
21 - Guggenheim Bastian 24 - Meier Noah 44 - Lehtonen Mikko (E) 72 - Kinnunen Santtu (E)
34 - Cadonau Claudio 86 - Trutmann Dario
Stiirmer Mitte Stiirmer Mitte
40 - Schmutz Flavio 62 - Malgin Denis
37 - Malone Sean (E) 83 - Lammikko Juho (E)
16 - Kristof Michal (E) 27 - Grant Derek (PF-TS, E)
22 - Salzgeber Joel 18 - Baechler Nicolas
Stiirmer Links Stiirmer Rechts Stiirmer Links Stiirmer Rechts
82 - Pesonen Harri (C, E) 63 - Rohrbach Dario (PF-TS) 10 - Andrighetto Sven 38 - Balcers Rudolfs (E)
8 - Méaenalanen Saku (E) 71 - Schmutz Julian 12 - Zehnder Yannick 28 - Frodén Jesper (E)
28 - Allenspach Dario 10 - Fahrni Joshua 13 - Sigrist Justin 9 - Rohrer Vinzenz
13 - Lapinskis Oskars 94 - Petrini Patrick 8 - Riedi Willy 14 - Baltisberger Chris
19 - Berger Pascal 7 - Henry Joel
Head Coach Head Coach
Thierry Paterlini Marco Bayer
Absenzen Absenzen
Farmteam/Swiss League Mathys Tim (15), Canova Jannik (55), Uberzihlig Hrubec Simon (30) (E), Schwendeler
Dukurs Darels (83), Jenni Timo (87), Jan (33)
Rossi Matthias (91) Verletzt Hollenstein Denis (91)
Uberzéhlig Saarela Aleksi (25) (E), Felcman Jiri
(66)
Verletzt Baltisberger Phil (42), Erni Samuel (72)
Abwesend Schwab Jonas (90)
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Player Stats 2024/2025

SCL Tigers - ZSC Lions, Freitag, 10.01.2025 19:45, emmental versicherung arena, 3550 Langnau i. E. BE, 20251105000258, NL Regular Season (10.01.2025 23:29)

Spieler G A PIM Total SHM Total | SHP Total FOW Total | FOL Total TOIlTotal TOIPP  TOIPK
8 Maenalanen Saku Stlirmer 0O [0 |O 0 0 0 -1 2 0 0 0 0 0 - 17:52 05:27 01:22
9 Zanetti Brian Verteidiger |0 |0 |0 0 0 2 -1 1 0 0 0 0 0 - 16:33 00:27 03:32
10 | Fahrniloshua Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 - 14:32 04:27 00:00
13 | Lapinskis Oskars Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 - 09:04 00:01 00:00
16 | Kristof Michal Stirmer 0O |0 |O 0 0 0 0 0 0 0 1 6 8 42.86 | 11:53 00:00 02:59
19 | Berger Pascal Stirmer 0O [0 |O 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 - 05:56 00:00 03:15
21 | Guggenheim Bastian Verteidiger |0 |0 |0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 - 15:04 00:00 02:54
22 | Salzgeber Joel Stirmer 0O |0 |O 0 0 0 0 0 0 0 2 2 13 13.33 | 13:30 00:18 03:17
24 | Meier Noah Verteidiger |0 |0 |0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 - 09:31 00:00 00:31
28 | Allenspach Dario Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 - 14:16 04:25 00:00
34 | Cadonau Claudio Verteidiger |0 |0 |O 0 0 0 -1 0 0 0 1 0 0 - 06:58 00:08 00:00
37 | Malone Sean Stirmer 0O |0 |O 0 0 2 -1 2 0 0 0 9 6 60.00 | 17:15 04:33 00:00
40 | Schmutz Flavio Stirmer 0O |0 |O 0 0 0 0 1 1 0 0 10 7 58.82 | 17:43 05:10 01:44
46 | Saarijarvi Vili Verteidiger [0 |0 |O 0 0 0 0 4 3 1 2 0 0 - 23:41 05:52 00:00
50 | Riikola Juuso Verteidiger |0 |0 |0 0 0 0 0 3 1 0 1 0 0 - 25:38 03:56 05:06
51 | Paschoud Claude-C. Verteidiger |0 |0 |0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 - 13:08 00:00 03:57
63 | Rohrbach Dario Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 - 14:56 05:13 00:00
71 | Schmutz Julian Stirmer 0O |0 |O 0 0 0 -1 2 0 0 0 0 0 - 17:08 04:33 00:00
82 Pesonen Harri Stlirmer 0O [0 |O 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 - 19:25 05:33 01:44
94 | Petrini Patrick Stirmer 0O |0 |O 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 - 09:57 00:01 01:39
Total 0 |0 |O 0 0 6 -5 30 8 1 12 27 34 44.26 | - - -

11.01.2025 08:17
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Goalie Stats 2024/2025

SCL Tigers - ZSC Lions, Freitag, 10.01.2025 19:45, emmental versicherung arena, 3550 Langnau i. E.
BE, 20251105000258, NL Regular Season (10.01.2025 23:29)

No | Spieler GA SVS ' SA  SVS% MIP GAA PIM
38 | Charlin Stéphane |1 27 28 |96.43 | 5805 |103 |0
39 Boltshauser Luca 0 0 0 - 00:00 | - 0

11.01.2025 08:17
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Player Stats 2024/2025

SCL Tigers - ZSC Lions, Freitag, 10.01.2025 19:45, emmental versicherung arena, 3550 Langnau i. E. BE, 20251105000258, NL Regular Season (10.01.2025 23:29)

Spieler

Geering Patrick
Weber Yannick
Henry Joel

Riedi Willy
Rohrer Vinzenz
Andrighetto Sven
Zehnder Yannick
Sigrist Justin
Baltisberger Chris
Baechler Nicolas
Grant Derek
Frodén Jesper
Balcers Rudolfs
Lehtonen Mikko
Kukan Dean
Marti Christian
Malgin Denis
Kinnunen Santtu
Lammikko Juho
Trutmann Dario
Total

Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlrmer
Stlirmer
Stlrmer
Stlirmer
Stlrmer
Stlrmer
Stlrmer
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Sturmer
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
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FOW Total
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FOL Total
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N
~N

FO%

TOI Total

15:33
16:24
00:00
07:02
14:47
16:37
11:09
14:09
08:25
09:04
20:08
19:52
16:13
21:06
20:52
18:41
16:58
14:25
20:27
07:46

TOI PP

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
05:17
00:12
00:00
02:30
00:00
05:17
02:43
05:17
03:40
04:18
00:00
05:17
02:43
02:43
00:00

TOI PK
04:32
04:35
00:00
00:00
04:28
00:00
00:00
01:39
00:00
01:33
04:27
03:19
00:35
04:16
00:01
05:44
00:35
00:53
03:26
00:00
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Goalie Stats 2024/2025

SCL Tigers - ZSC Lions, Freitag, 10.01.2025 19:45, emmental versicherung arena, 3550 Langnau i. E.
BE, 20251105000258, NL Regular Season (10.01.2025 23:29)

No | Spieler SA  SVS%  MIP GAA | PIM
40 | Zumbihl Robin 0 30 30 | 100 60:00 | O 0
56 Gruter Lorin 0 0 0 - 00:00 | - 0

11.01.2025 08:18
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Team Stats 2024/2025

SCL Tigers - ZSC Lions, Freitag, 10.01.2025 19:45, emmental versicherung arena, 3550 Langnau i. E.
BE, 20251105000258, NL Regular Season (10.01.2025 23:29)

Stats SCL Tigers | ZSC Lions
SOG Total 30 28
SOG 1P 15 11
SOG 2P 7 10
SOG 3P 8 7
SHM Total 8 11
SHM 1P 2 5
SHM 2P 1 3
SHM 3P 5 3
SHP Total 1 2
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 1 2

BkS 12 14
BkS 1P 5 6

BkS 2P 4 5

BkS 3P 3 3

FO Total 61 61
FOW Total 27 34
FOL Total 34 27
FO% 44.26 55.74
FO% 1P 52.63 47.37
FO% 2P 50.00 50.00
FO% 3P 33.33 66.67
FO% oz Total | 35.00 45.83
FO% oz 1P 44.44 37.50
FO% oz 2P 33.33 50.00
FO% oz 3P 20.00 50.00
FO% nz Total | 41.18 58.82
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FO% nz 1P 50.00 50.00
FO% nz 2P 62.50 37.50
FO% nz 3P 14.29 85.71
FO% dz Total | 54.17 65.00
FO% dz 1P 62.50 55.56
FO% dz 2P 50.00 66.67
FO% dz 3P 50.00 80.00
PIM Total 8 10
PIM 1P 2 8
PIM 2P 4 0
PIM 3P 2 2

PPT 10:00 08:00
PKT 08:00 10:00
PP OP 5 4
PPG 0 0
PP% 0.00 0.00
PP GA 0 0

PK SI 4 5

PK GA 0 0
SHG 0 0
PK% 100.00 100.00
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